云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕13号

关于公布 2023 年水质检测培训合格人员名单的通知

各会员单位：

3月 5-20日，云南供水行业 2023年水质检测培训在玉溪举

行。全省 84家供水单位 186人分两期参加理论和实操的培训和

考试，179名学员通过考核，考试合格率 96%。现将合格人员名

单予以公布。

特此通知

附件：2023 年水质检测培训合格人员名单

云南省城镇供水协会

2023年 3月 22日

附件

2023 年水质检测培训合格人员名单
序

号
单位 姓名

序

号
单位 姓名

1
安宁宁润水业公司

徐琼花 25

普洱市水务公司

刀 睿

2 魏 莉 26 黄 华

3
安宁市自来水公司

刘金凤 27 张 明

4 赵淑红 28

曲靖开发区公用事业管理公司

聂仁朋

5
保山市永昌水业公司

文 雯 29 保益辉

6 李卓然 30 唐晓琼

7
大理水务产业投资公司

杨 莹 31 张 昕

8 沈志锋 32
双柏福源自来水公司

杨建琼

9

大姚县恒源供水服务公司

杞刘英 33 李弦锟

10 毕 严 34
嵩明金山供水公司

李佳慧

11 谢建林 35 徐文斌

12 王建程 36 嵩明县第二自来水厂 许琴芬

13
峨山水投水务公司

陶林宵 37 绥江县自来水经营公司 明留前

14 奚梦萍 38 祥云县供排水公司 彭强民

15 华宁县供排水公司 陈 勉 39
永善县云荞水库供水公司

何燕红

16 禄劝县自来水公司 黄奕铭 40 陈付香

17 会泽县自来水厂 陈 尧 41 玉溪绿水环保公司 杨 婷

18

开远市自来水公司

邹涛璘 42
云龙县水务产业投资公司

吴泽标

19 周思廷 43 杨琪新

20 杨 雨 44
南涧县供排水公司

杨 敏

21 禄丰市万泉供水公司 王志宏 45 吴朱锦

22 嵩明盟源自来水公司 赛希瑞 46 弥勒市供水公司 刘 阳

23
曲靖创业水务公司

韩丽彬 47
贡山县自来水厂

李兰花

24 张丽雯 48 杨 倩

序

号
单位 姓名

序

号
单位 姓名

49

罗平县金信供排水公司

张迎春 74

沾益县创鑫供排水公司

瞿加勇

50 李海碧 75 赵 刚

51 余娅楠 76 王 蓉

52

玉溪长流水务公司

谢泉艺 77 张淑坤

53 刘云萍 78 何燕敏

54 赖恒涛 79

兰坪县供排水公司

杨文萍

55 寻甸县自来水厂 何兴巧 80 张秋香

56 云南省水投供水投资公司 缪 维 81 李丽萍

57

楚雄市供排水公司

余 蕊 82 李 萍

58 贺 磊 83 熊克芳

59 高 翔 84
磨憨讯达给排水公司

岩 糯

60 胡金良 85 岩坎应

61 杨 明 86
盐津明丰供水公司

唐文波

62
勐腊县给排水公司

车 浩 87 罗久兵

63 达 昀 88
宣威水投水务公司

李 健

64

勐海县水务开发投资公司

朱雁飞 89 张 昕

65 刀志华 90

绿春县供水公司

石子金

66 刀俊华 91 朱玉婼

67 张嘉玲 92 黄一努

68 莫 源 93 李成梭

69 姚安县供排水公司 苏家峰 94 李沙才

70 元江县自来水厂 白 坚 95 罗丁荣

71
福贡自来水公司

和 平 96 富民县博润水务公司 周月惠

72 胡 林 97

河口涌恒供水公司

邹 阳

73 鲁甸县给排水公司 虎秋萍 98 李 兴

序

号
单位 姓名

序

号
单位 姓名

99

罗平坝子灌区水利工程管理处

徐道敏 123

文山供排水总公司

段家桂

100 区小莉 124 王 丹

101

文山暮底河水库开发公司

汤志惠 125 周俊宇

102 李林锶 126 张 檬

103 冉光贤 127 张开凤

104 王 骁 128 陆富婉

105

怒江六库给排水公司

杨世明 129

澜沧县城镇供水公司

张 艳

106 李 磊 130 段玉萍

107

瑞丽市供排水公司

雷 彬 131 宁蒗县供排水公司 李秋云

108 周 超 132

芒市供排水公司

赵梅

109 杨应葵 133 赵玉宾

110

水富市自来水公司

刘 蕾 134 张静林

111 肖 涛 135

勐海水投水务公司

周 玮

112 冯 译 136 高茹梅

113

屏边县自来水公司

刘佳纯 137 王红兵

114 平丽梅 138 砚山国祯水务公司 姜黎娜

115 梁河县甸源自来水公司 杨荣艳 139 镇康县南伞供水公司 郭剑峰

116

临翔城市供排水公司

纪开珊 140 威信县供排水公司 鲁 努

117 周黎蛟 141

景洪市给排水公司

张永志

118 黄硕彬 142 王 然

119
泸西清源水务公司

何 琼 143 罗 欣

120 伏浩林 144
保山瑞源水务投资公司

张习文

121
景谷威远供水公司

徐嘉旎 145 朱洁讯

122 刘 华 146 陆良县城投供排水公司 王 玲

序

号
单位 姓名

序

号
单位 姓名

147 江城县水务公司 杨 梅 164

泸西县惠民供水公司

闻军强

148 广南县自来水公司 陆师思 165 马学光

149
凤庆县供水公司

罗凯榕 166 焦仁秋

150 李 蕾 167

晋宁区自来水公司

李志成

151 云县源盛供排水物资公司 申汶鑫 168 陈 诚

152

个旧国润供水公司

江 瑾 169 杨定春

153 刘垚锌 170 阮晶晶

154 金平永益供水公司 谢世瑞 171

大关县水务公司

王 刚

155

宁洱国润供水公司

王江伟 172 宋 钰

156 李相贤 173

洱源县润源水务公司

李 默

157 永胜县供排水公司 喻松清 174 杨 涛

158
昭通市靖桉水投水务产业公司

刘正雄 175

镇雄县自来水公司

阮 镇

159 禹 斌 176 方 稳

160 昌宁金润供排水公司 张崇艳 177 白艳丽

161 沧源县城乡供水公司 陈 蓉 178 杨 姣

162 沧源县荣海产业发展公司 刘韩梅 179 王 河

163 富宁县供排水公司 伏虹莹